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Opis produktu

Piramidka Edukacyjna Kolorowe

Obrecze

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Waga gabarytowa w gramach

Ostrzezenie!

Wiek

llo$¢ w kartonie zbiorczym
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
llo$¢ w kartonie wewnetrznym
Ptec

Dtugos¢ towaru w centymetrach

52,09 zt
5905323217201
5905323217201
2160

Zabawka przeznaczona dla dzieci w
wieku +18 miesiecy

18m +
12 szt.
40

18

6 szt.
unisex

18

Piramidka Edukacyjna Kolorowe Obrecze

Kolorowa piramidka edukacyjna to wspaniaty produkt dla dzieci powyzej 18
miesigca zycia. Kreatywna zabawka rozwija wyobraznie, koordynacje ruchowg i
umiejetnosci poznawcze Maluchéw.

Piramidka skfada sie z szesSciu kolorowych obreczy, ktére mozna uktadac jeden na
drugim w réznej kolejnosci, tworzgc w ten sposéb piramidke. Na szczycie piramidki
znajduje sie uroczy, usmiechniety hipopotam. Kazda obrecz ma inny rozmiar i inny
kolor, co umozliwia dzieciom nauke rozrézniania kolorow, wielkosci ksztattow oraz
¢wiczenie koordynacji. Taka forma zabawy rozwija takze umiejetnosci poznawcze
oraz logiczne myslenie, co jest bardzo wazne przy prawidtowy rozwoju Twojego

dziecka!

Piramida edukacyjna jest doskonatg zabawkg do nauki i zabawy dla dzieci, ktéra
pozwala rozwijac ich zainteresowania i umiejetnosci w bardzo naturalny sposdb.
Zabawka jest zaprojektowana z mysla o bezpieczenstwie i trwatosci. Zapewni wiele
godzin fascynujgcej zabawy i nauki Twojemu dziecku!

Wymiary obreczy:

- najwieksza obrecz: $rednica 15 cm.

wygenerowano w programie shopGold


https://marketeuro.pl/piramidka-edukacyjna-kolorowe-obrecze-p-96763.html

- najmniejsza obrecz: Srednica 9 cm.
Wysokos¢ piramidki: 30 cm
Wymiary opakowania:

40 cm x 18 cm 18 cm

Zabawka posiada certyfikat bezpieczenstwa CE, zapakowana jest w kartonowe
pudetko. Zestaw do gry w koszykowke przeznaczony jest dla wszystkich, poczynajgc
od dzieci powyzej 18 miesiaca zycia.
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